KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-8007/20 daté:29.05.2020
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Npi - 01/96 daté: 29.05.2020

Bazuar n€ nenin 43 (€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 (¢ Statutit t&
Komunés s Shtimes, 01Nr.06/636 t& datés 03.09.2008; Nenit 5 t& Udhézimit Administrativ & MAPL-s&
pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t¢ Komunés Nr.02/2015; Si dhe né bazé t& nenit 3.3 t& Rregullores
t&¢ Punés s€ Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 t& datés 31.05.2019, Kryesuesja e
Kuvendit vendosi t& béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -1V- TE RREGULLT TE KUVENDIT Tk KOMUNIES SE SHTIMES

E cila do té mbahet mé: 08.06.2020 (e héné) Né ora: 10.°°h

MBLEDHJA DO TE MBAHET NE SALLEN E SHTEPISE SE KULTURES Nii SHTIME

REND DITE

1. Shqyrtimi i ekstrakt procesverbaleve nga mbledhjet e mbajtura mé 27.02.2020, dhe 01.04.2020
Pyetje — Pérgjigje,

Raporti vjetor Financiar pér vitin 2019,

Raporti tremujor quhetor Janar-Mars 2020,

Draft-Korrniza Afatmesme Buxhetore 2021-2023,

Rishqyrtimi i vendimeve t&¢ Kuvendit sipas raportit t& vlerésimit & Ii gjshmérisé nga MAPL-é,

el

Propozim-Vendim pér formimin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve té shkollave.

Kryesuese e Kuvendit
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